

Objekt: Služebna Železný Brod

Záruka: 60 měsíců  
Platnost nabídky: 3 měsíce

Železný Brod-služebna

| Č.p. | Název položky                      | M.j. | Množství | Kč/jed. | Celkem   |
|------|------------------------------------|------|----------|---------|----------|
| 1    | Demontáž atiky                     | bm   | 75,40    | 30,0    | 2 262,0  |
| 2    | Demontáž hromosvodu                | bm   | 76,00    | 15,0    | 1 140,0  |
| 3    | Odstranění kačírku do sutě         | m2   | 303,00   | 55,0    | 16 665,0 |
| 4    | Vyčištění plochy                   | m2   | 318,00   | 12,0    | 3 816,0  |
| 5    | D geotextilié 300g/m2              | m2   | 333,00   | 20,0    | 6 660,0  |
| 6    | M geotextilié                      | m2   | 303,00   | 20,0    | 6 060,0  |
| 7    | D fólié PVC tl. 1,5mm              | m2   | 408,00   | 210,0   | 85 680,0 |
| 8    | M střešní fólié PVC-plocha         | m2   | 318,00   | 190,0   | 60 420,0 |
| 9    | M fabiónu-svislá                   | bm   | 73,00    | 220,0   | 16 060,0 |
| 10   | D+M systémových profilů PVC -lišty | bm   | 75,40    | 130,0   | 9 802,0  |
| 11   | Rozprostření kačírku               | m2   | 303,00   | 90,0    | 27 270,0 |
| 12   | Opracování prostupů                | ks   | 1,00     | 650,0   | 650,0    |
| 13   | Dodávka nového kačírku             | t    | 24,50    | 960,0   | 23 520,0 |
| 14   | Přesun kačírku do výšky 6-8m       | t    | 24,50    | 620,0   | 15 190,0 |
| 15   | Odvoz starého kačírku              | t    | 24,50    | 400,0   | 9 800,0  |
| 16   | D+M okapnice na atiku rš.250mm     | bm   | 75,40    | 340,0   | 25 636,0 |
| 17   | D+M hromosvodu na střeše           | bm   | 76,00    | 240,0   | 18 240,0 |
| 18   | Odvoz a likvidace suti(geotex,ad.) | t    | 0,50     | 4200,0  | 2 100,0  |
| 19   | Přesun hmot,doprava,režie          | %    | 6        | 3288,71 | 19 732,3 |

Cena celkem bez DPH 350 703,3

DPH 21%

Cena celkem bez DPH 350 703,3

Poznámky:

Datum : 12.2.2024